

VIPFlight A/S
Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 10 08 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIPFlight A/S
Andkærvej 14
7100 Vejle

E-mail: brian@drt.dk

CVR-nr.: 10 08 21 45

Stiftet: 2. januar 1986

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
38. regnskabsår

Bestyrelse

Patrick Christensen
Birgitte Christensen, Formand
Brian Christensen

Direktion

Brian Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

DRT Holding ApS
CVR-nr. 26 33 04 75

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, herunder bygninger på lejet grund.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 481 t.kr., som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet inden for sambeskatningskredsen.

Der er fortsat en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.626 kr. mod -100.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.430 kr. mod -78.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt ændrer selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-83.626	-100.038
2 Andre finansielle indtægter	410	162
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.263	-2.371
Resultat før skat	-84.479	-102.247
Skat af årets resultat	167.909	23.704
Årets resultat	83.430	-78.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.543
Disponeret i alt	83.430	-78.543

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.683
Udskidte skatteaktiver	480.507	480.507
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.909	23.704
Andre tilgodehavender	11.433	11.591
Periodeafgrænsningsposter	17.276	17.772
Tilgodehavender i alt	<u>677.125</u>	<u>582.257</u>
Likvide beholdninger	<u>5.721</u>	<u>3.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>682.846</u>	<u>586.043</u>
Aktiver i alt	<u>682.846</u>	<u>586.043</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	112.904	29.474
Egenkapital i alt	612.904	529.474
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.381	29.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.561	22.551
Anden gæld	0	4.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.942	56.569
Gældsforpligtelser i alt	69.942	56.569
Passiver i alt	682.846	586.043

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	108.017	608.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.543	-78.543
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	29.474	529.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.430	83.430
	500.000	112.904	612.904

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 481 t.kr., som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet inden for sambeskatningskredsen.

Der er fortsat en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	5	0
Renter, mellemregning med tilknyttede virksomheder	<u>405</u>	<u>162</u>
	<u>410</u>	<u>162</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.003	1.959
Andre finansielle omkostninger	<u>260</u>	<u>412</u>
	<u>1.263</u>	<u>2.371</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt der løber frem til 2036. Kontrakten kan dog opsiges med 12 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 69 t.kr. pr. 31/12 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT Holding ApS, CVR-nr. 26 33 04 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.